UBND TỈNH SƠN LA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /QĐ - CĐSL
	Sơn La, ngày      tháng      năm 20

QUYẾT ĐỊNH

 V/v cho sinh viên ngừng học và bảo lưu kết quả học tập có thời hạn/buộc thôi học, xóa tên sinh viên/tiếp nhận sinh viên nghỉ học có thời hạn trở lại trường học tập

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ trường cao đẳng ban hành theo Thông tư số 46/2016/TT-BLĐTBXH ngày 28/12/2016 của Bộ Lao động thương binh và xã hội;

Căn cứ Quy chế công tác học sinh, sinh viên trong trường trung cấp, trường cao đẳng ban hành theo Thông tư số 17/2017/TT - BLĐTBXH ngày 30/6/2017 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội;

………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………
Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác học sinh sinh viên,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  …………………………………………………………………….
Điều 2. ……………………………………………………………………...;

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
	 HIỆU TRƯỞNG

	- Ban Giám hiệu (chỉ đạo);

	- Địa phương, gia đình (phối hợp);

	- Như điều 2 (thực hiện);

	- Lưu VT, CT HSSV./.